
          
 
                    

       
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

   23 грудня  2021 року         м. Чернігів        № 15/VIIІ - 8 

Про скасування рішень
міської ради 

Керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та відповідно до Закону України «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо стимулювання інвестиційної 
діяльності в Україні», міська рада вирішила:

1. Скасувати:
1.1. Рішення міської ради від 28 лютого 2007 року «Про затвердження 

нової редакції Положення про цільовий фонд розвитку інженерно-транспортної 
та соціальної інфраструктур міста Чернігів (14 сесія 5 скликання).

1.2. Рішення міської ради від 25 грудня 2009 року «Про внесення змін до 
Положення про цільовий фонд розвитку інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури міста» (45 сесія 5 скликання). 

1.3. Рішення міської ради від 30 березня 2010 року «Про внесення змін до 
Положення про цільовий фонд розвитку інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури міста» (48 сесія 5 скликання). 

1.4. Рішення міської ради від 26 вересня 2014 року «Про затвердження 
Положення про порядок залучення та встановлення розміру пайової участі 
(внеску) фізичних та юридичних осіб у створенні і розвитку інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури міста Чернігова» (44 сесія                  
6 скликання).

1.5. Рішення міської ради від 29 червня 2017 року № 21/VII - 13                   
«Про внесення змін та доповнень до рішення Чернігівської міської ради від               
26 вересня 2014 року «Про затвердження Положення про порядок залучення та  
встановлення розміру пайової участі (внеску) фізичних осіб у створенні і 
розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Чернігова 
(44 сесія 6 скликання)».

1.6. Рішення міської ради від 20 грудня 2018 року № 37/VII - 9                      
«Про внесення змін і доповнень до Положення про порядок залучення, 
розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури міста Чернігова у новій редакції».



1.7. Рішення міської ради від 25 лютого 2019 року № 39/VII - 5                      
«Про внесення доповнень до Положення про порядок залучення, розрахунку 
розміру і використання коштів пайової участі у розвитку інфраструктури міста 
Чернігова у новій редакції».

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.

     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. та постійну комісію міської ради з питань 
архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин (Летута В. В.).

Міський  голова                                                            Владислав АТРОШЕНКО


		2021-12-29T06:35:50+0000
	Not specified
	publicQRCode




